2020-6-16

No.20-025

報道関係各位

試合日程や選手のメディア出演情報などを漏れなくチェック！

カレンダーシェアアプリ「TimeTree」に

『埼玉西武ライオンズカレンダー』を本日開設

株式会社西武ライオンズは、スマートフォン向けのカレンダーシェアアプリ「TimeTree
タ イ ム ツ リ ー

」内に、試

合日程やテレビ中継、観戦チケットの販売情報に加え、選手のメディア出演情報などを自身のカレン

ダーにお知らせする『埼玉西武ライオンズカレンダー』を本日開設しました。

「TimeTree」は、株式会社 TimeTree が企画・開発・運営するスマートフォン向けのアプリです。

アプリ内のカレンダーを家族や恋人、サークルのメンバーや職場のプロジェクトメンバーなどで共有

し、簡単にお互いの予定を確認することができます。

今回当社が開設した『埼玉西武ライオンズカレンダー』は、「公開カレンダー」という TimeTree の

主な機能のひとつで、ライオンズの試合日程やテレビ中継の日程などが自身のカレンダーに表示され

るようになり、一目で簡単に確認することができます。

詳細は下記の通りです。

◆「TimeTree」アプリ情報

名 称：TimeTree

価 格：無料

対 応 機 種：iOS12 以上、Android5.0 以上

＞アプリダウンロードはこちら

＜Android 版＞

https://play.google.com/store/apps/details?id=works.jubilee.timetree&hl=ja

＜iOS 版＞

 https://apps.apple.com/jp/app/timetree-%E3%82%BF%E3%82%A4%E3%83%A0%E3%83%8

4%E3%83%AA%E3%83%BC/id952578473

＞『埼玉西武ライオンズカレンダー』登録はこちら

https://timetreeapp.com/public_calendars/lions_official

『埼玉西武ライオンズカレンダー』イメージ

https://play.google.com/store/apps/details?id=works.jubilee.timetree&hl=ja
https://apps.apple.com/jp/app/timetree-%E3%82%BF%E3%82%A4%E3%83%A0%E3%83%84%E3%83%AA%E3%83%BC/id952578473
https://apps.apple.com/jp/app/timetree-%E3%82%BF%E3%82%A4%E3%83%A0%E3%83%84%E3%83%AA%E3%83%BC/id952578473
https://timetreeapp.com/public_calendars/lions_official

◆カレンダーシェアアプリ「TimeTree」とは

家族や恋人、サークルや仕事のチームでの予定共有が簡単にできることが特徴で、相手と目的に応

じて複数のカレンダーを共有し合うことが可能です。「スマホの中の壁掛けカレンダー」といったイ

メージで、生活アプリとして毎日使われています。2020 年には登録ユーザー数が 2300 万を突破し

（2020 年 3 月時点）、海外でも多数のユーザーに利用されています。

◆株式会社 TimeTree 概要

代 表 者 ：代表取締役 深川 泰斗

所 在 地 ：東京都新宿区西新宿 6 丁目 6-3 新宿国際ビルディング 新館 503

設 立 ：2014 年 9 月 1 日

事業内容：カレンダーシェアアプリ「TimeTree」の企画・開発・運営

資 本 金 ：15 億 2,690 万円

U R L ：https://timetreeapp.com/intl/ja/

【お客さまのお問合せ先】

埼玉西武ライオンズインフォメーションセンター TEL．（0570）01-1950（平日 10時～18時）

https://timetreeapp.com/intl/ja/